decreta reformatioNis ecclesiæ siadeNsis,
aNNo 1649 februarii 26 coNdita et publicata

tabernaculum venerabilis eucharistiæ velo albo ab intus exornetur; 
dum ad infirmos eucharistia defertur, propter adorationem aliqua hostia vel 
particula relinquatur.

In piscina nullæ res asserventur, et stipes altaris minoris collateralis, sua 
sede motus, reparetur.

ad sacrum Fontem habeatur pelvis vel scutella, super quam fiat, cochleari 
ad eum usum deputatod, ablutio; quæ aqua ablutionis effundatur in piscinam. 

olea sacra [serventur]e in seorsivo armariolo serato, ad cornu evangelii 
penes maius altare parieti affixo, cum inscriptione ab extra „olea sacra“.

pavimentum ecclesiæ plenum pulveribus; curabit, si de facili non poterit 
in toto, ad minus intra chorum sternatur lateribus vel ligneis, vel argillaceis. In 
sacristia item foramina in pavimento occludantur, et fenestræ in eadem bene 
muniantur cum tabulato, ne furibus ingressum præbeant.

Quæ ecclesiastica ornamenta tirkszlensi ecclesiæ mutuo sunt data ex hac 
ecclesia, si illa non docebuntur ex elemosynis mere pro illo loco ornamentis 
ecclesiæ comparandis esse comparata, recipiantur [?], ut usibus huius ecclesiæ 
deserviant in paucitate eorundem.

campanæ, quæ ninituntur [?!] parietibus ecclesiæ, in campanili ab 
ecclesia distincto, etiamsi simplici, suspendantur.

a koscioła siadzkiego subnot rec
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Pium legatum apud d.num straup fratris ipsius, videlicet 100 sexagenarum, 
iam vindicari cęptum, cum obligatoriæ apud d.num danowski extent, vindicet 
venerabilis rector. item apud d.num kucharski sexagenæ 100, defuncti 
antecessoris sui, item 200 floreni. d.na anastasia budrykowa legavit 30 
sexagenas pro hac ecclesia, ut casula comparetur per venerabilem decanum 
szkudensem. similiter et ea, quæ ex vi fundationis ad ecclesiam spectant, 
tam fundi, quam decimæ, de quibus nondum est transactum, uti lalensis, 
idem [?] et vicarius ex vi fundationis sit, qui ut servari possit, sedulo fundi 
vindicentur, sumpta informatione ex iuribus in Archivo repositis, quorum 
habeat transumptum, sumpta insuper debita informatione a d. danowski, qui 
quondam in Iudicio terrestri causas huius ecclesiæ promovit, cum et fundi 
compluresa ad hanc ecclesiam spectare perhibeanturb.

libri pro cantu chorali necessarii ecclesiæ usui comparentur.
Post evangelium diei festis et dominicis diebus legatur epistola, 

quam subsequatur pro tempore pia cantioc, tandem „pater noster“, „ave 
maria“, „credo“; concione finita recitentur decalogi præcepta cum generali 
confessione.